Rezultatele cautarii - Rata abandonului in invatamantul preuniversitar, pe niveluri de educatie, macroregiuni, regiuni de dezvoltare si judete

. . . Macroregiuni, regiuni de dezvoltare si
Niveluri de instruire

judete
Invatamant primar si gimnazial Arges
Invatamantul primar Arges
Invatamant gimnazial Arges

Invatamantul secundar ciclul 2 (liceal si
. Arges

profesional)

Invatamant liceal Arges
Invatamant profesional Arges
Invatamant postliceal si de maistri Arges

Anul 2010

Procente
1,1
1
1,1

2,3
5,8
6,5

Anul 2011

Procente
1
0,7
1,2

3,2

7,2

Anul 2012

Procente
0,7
0,4
1

2,8

5,5

Ani
Anul 2013
UM: Procente
Procente
0,8
0,6
1,1

2,3

Anul 2014 Anul 2015 Anul 2016

Procente Procente Procente
1,4 1 1
0,9 0,8 1
1,9 1,3 1,1
2,1 2,3 1,7
5 5,9 5,6
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